4 viginti Mesuagijs duobus Molendinis viginti gardinis viginti pomarijs quadringentis acris terre Centum & viginti acris prati trescentis acris pasture trescentis acris bosci Centum acris More & Octoginta solidatis

5 redditus cum pertinentijs in Earles Colne alias Colne Comitibus Aldenham Lavenham Sible Hemmingham Maplested magna Maplested parua Bures ad Montem alias Mount Bures Halsted Colne Engayne

6 Colne Alba Colne Wake & Tayne magna Necnon de Rectoria de Erles Colne alias Colne Comitibus cum pertinentijs ad de Aduocacione vicarie ecclesie de Earles Colne alias Colne Comitibus aceciam de omnibus &

7 omnimodis decimis porcionibus pencionibus oblacionibus & obvencionibus quibuscumque crescentibus prouenientibus siue renouantibus in parochijs de Colne Engayne Colne Comitibus alias Earles Colne Tayne magna alias

8 Much Tayne Aldham Halsted Sible Henningham Maplested magna Bures ad montem alias mount Bures necnon de visu ffranci plegij & quicquid ad visum ffranci plegij pertinet cum pertinentijs in Erles Colne

9 alias Colne Comitibus White Colne Colne Wake Colne Engayne ffordham feering Aldham Muche Tayne little Tayne Coggeshall Marckeshall Stisted Halsted Maplested Magna Maplested

10 parua Pebmarsh & Bures ad Montem alias Mount Bures vnde Placitum Conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predicti Comes & Elizabetha recognoverunt predicta Manerium Scitum tenementa Rectoriam

11 decimas porciones penciones oblaciones obvenciones & visum ffranci plegij cum pertinentijs ac Advocacionem predictam esse ius ipsius Richardi vt illa que idem Richardus habet de dono predictorum Comitibus & Elizabethe Et illa remiserunt &

12 quietaclamaverunt de ipsis Comite & Elizabetha & heredibus suis predicto Richardo & heredibus suis Imperpetuum Et preterea ijdem Comes & Elizabetha concesserunt pro se & heredibus ipsius Comitibus quod ipsi Warantizabunt predicto Richardo & heredibus suis

13 predicta Manerium Scitum tenementa Rectoriam decimas porciones penciones oblaciones obvenciones & visum ffranci plegij cum pertinentijs ac Advocacionem predictam contra omnes homines Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione

---

14 quietaclamacione Waranto fine & Concordia idem Richardus dedit predictis Comiti & Elizabethhe Ducentas libras sterlingorum

Essex

Secundum formam statuti

Prima proclamatio facta fuit octauo die Maij termino Pasche Anno tricesimo quarto Regine Infrascripte

Secunda proclamatio facta fuit tricesimo die Maij termino sancte Trinitatis Anno tricesimo quarto Regine infrascripte

Tercio proclamatio facta fuit decimo die Novembris termino sancti Michaelis Anno tricesimo quarto Regine infrascripte

Quarta proclamatio facta fuit vicesimo quinto die Ianuarij termino sancte Hillarij Anno tricesimo quinto Regina infrascripte

Examinatus